
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 977

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:23:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 26

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR –
PROPOSTAS Nº 12329.120000/1177-04 E 12329.120000/1177-09 PARA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR –
PROPOSTAS Nº 12329.120000/1177-04 E 12329.120000/1177-09 PARA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2020 00:00:00 ATO DECISÓRIO 2 Baixar

28/07/2020 00:00:00 ATO DECISÓRIO 1 Baixar

28/07/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/977/paquisicao-de-equipamentos-de-informatica-atraves-de-emenda-parlamentar-propostas-n-123291200001177-04-e-123291200001177-09-para-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9cef95c19a4aa9f74240f47a0f0bb79.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7caaebdc26e75117d2760fc38986e62f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bd4ca58d571bc2f450192f6920d007e.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/07/2020 00:00:00 Edital PE 007 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba38da54007ae5c13783808a36a5db42.pdf

